
-36%
2,79€

1,79€
Ananás extra 
sladký 1ks l.
(1,89 € / ks)

-37%
2,82€

1,59€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(7,16 € / kg)

-37%
8,69€

5,49€
Mecom Údená 
lahôdka z karé 
65% VB
(5,49 € / kg)

-48%
3,43€

1,79€

Palma 
Heliol 
Slnečnicový 
olej 1 l
(1,79 € / l)

-38%
2,09€

1,29€
Kofola 
Original
2 l
(0,65 € / l)

-42%
25,29€

14,99€

Ariel liquid 
detergent 86 
PD 3,87 l Greek 
Island
(0,17 € / PD)

Cena platí od 11.12. do 14.12.2025.

Decembrové 
akcie

11. 12. 2025 – 17. 12. 2025

https://www.edelia.sk/produkt/393-ananas-extra-sladky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4953-mecom-udena-lahodka-z-kare-65-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36878-palma-heliol-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42136-ariel-liquid-detergent-86-pd-3-87-l-greek-island/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


-15%
46,94€

39,90€

U Ňaňa Údené 
hovädzie 
stehno VB, 
krájané
(39,90 € / kg)

-25%
13,15€

9,90€
Knižka klobá-
sa čerstvá
(9,90 € / kg)

-47%
7,59€

3,99€
PDT 
Campagne 
250 g
(15,96 € / kg)

-37%
28,35€

17,90€

Farma 
Východná 
HORAL kravský 
zrejúci
(17,90 € / kg)

-42%
4,79€

2,79€

Farma 
Východná 
Syrošík s pa-
žítkou 180 g
(15,50 € / kg)

-34%
14,90€

9,90€

Mäsko 
Kapustnicová 
klobása 
vákuovo 
balená
(9,90 € / kg)

Farmárske 
vianoce

https://www.edelia.sk/produkt/32019-u-nana-udene-hovadzie-stehno-vb-krajane/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13840-knizka-klobasa-cerstva/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31860-pdt-campagne-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14295-farma-vychodna-horal-kravsky-zrejuci/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7782-farma-vychodna-syrosik-s-pazitkou-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42861-masko-kapustnicova-klobasa-vakuovo-balena/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


-27%
5,49€

3,99€
Tigrie krevety 
v náleve 250 g
(15,96 € / kg)

-30%
26,90€

18,90€
Losos filet 
trim D vákuum
(18,90 € / kg)

-10%
17,67€

15,90€Treska tmavá
(15,90 € / kg)

-20%
12,90€

10,29€

Rybárstvo 
Požehy 
Dubové 
Pstruh dúhový 
pitvaný 
čerstvý
(10,29 € / kg)

-12%
24,90€

21,90€
Čerstvý Losos 
atlantický filet 
s kožou
(21,90 € / kg)

-20%
19,90€

15,90€

Rybárstvo 
Požehy 
Dubové Kapor 
porciovaný 
s kožou
(15,90 € / kg)

Ryby

https://www.edelia.sk/produkt/42894-tigrie-krevety-v-naleve-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25181-losos-filet-trim-d-vakuum/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10608-treska-tmava/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7800-rybarstvo-pozehy-dubove-pstruh-duhovy-pitvany-cerstvy/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13180-cerstvy-losos-atlanticky-filet-s-kozou/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7804-rybarstvo-pozehy-dubove-kapor-porciovany-s-kozou/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


-23%
1,29€

0,99€
Aka ovocná l 
(Fejchoa)
(0,99 € / ks)

-10%
2,49€

2,25€Mangosteen
(2,25 € / ks)

-24%
24,90€

18,90€
Rambutan / 
Rambutan l. 
1ks
(18,90 € / kg)

-29%
3,49€

2,49€Kiwano 1ks
(2,49 € / ks)

-40%
1,49€

0,89€
Kokosový 
orech hnedý 
1ks
(0,89 € / ks)

-36%
2,79€

1,79€
Ananás extra 
sladký 1ks l.
(1,89 € / ks)

Exotické ovocie

https://www.edelia.sk/produkt/42527-aka-ovocna-l-fejchoa/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25176-mangosteen/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31476-rambutan-rambutan-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13703-kiwano-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10804-kokosovy-orech-hnedy-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/393-ananas-extra-sladky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


-34%
14,90€

9,90€
Alika Dóza Mix 
Luskáčik 500g
(19,80 € / kg)

-35%
1,52€

0,99€
ENSA Arašidy 
nelúpané pra-
žené 200 g
(4,95 € / kg)

-24%
5,15€

3,90€
DrR Zmes ore-
chov natural 
200g
(19,50 € / kg)

-29%
4,90€

3,49€
Alika Dóza 
Arašídy 
v jogurte 200g
(17,45 € / kg)

-25%
7,90€

5,90€

Alika Dóza 
Lieskovce 
v mliečnej 
čokoláde 200g
(29,50 € / kg)

-43%
7,06€

3,99€
Superfruit 
Slivky sušené 
dóza 500 g
(7,98 € / kg)

Sušené ovocie 
a orechy

https://www.edelia.sk/produkt/43046-alika-doza-mix-luskacik-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7755-ensa-arasidy-nelupane-prazene-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21709-drr-zmes-orechov-natural-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43048-alika-doza-arasidy-v-jogurte-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43050-alika-doza-lieskovce-v-mliecnej-cokolade-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31736-superfruit-slivky-susene-doza-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

-21%
1,89€

1,49€
Tekvica 
Hokaido
(1,49 € / kg)

-20%
3,49€

2,79€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Brioso 400g
(6,98 € / kg)

-20%
1,49€

1,19€Paštrnák 500g
(2,38 € / kg)

-42%
1,19€

0,69€
Kapusta 
červená
(0,69 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€

Andaco 
Premium kvasená 
kapusta v slanom 
náleve 1 kg
(1,19 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33783-paradajky-kokteilove-strapcove-brioso-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11876-pastrnak-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5608-kapusta-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7342-andaco-premium-kvasena-kapusta-v-slanom-naleve-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-26%
2,29€

1,69€
Physalis 
balenie 100 g
(16,90 € / kg)

-32%
2,49€

1,69€Mango 1ks l.
(1,69 € / ks)

-23%
2,19€

1,69€
Jablká zelené 
Smeralda
(1,69 € / kg)

-25%
0,65€

0,49€Kiwi l. 1ks
(0,49 € / ks)

-24%
3,29€

2,49€Citrón
(2,49 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Jablká 
červené Red 
Delícious
(1,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10749-physalis-balenie-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5642-jablka-zelene-smeralda-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/398-kiwi-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/469-citron-1ks-kal-3-4-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8193-jablka-cervene-red-delicious-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-40%
4,17€

2,49€
Dobrota Dedov 
krajec kvásko-
vý chlieb 700g
(3,56 € / kg)

-44%
7,18€

3,99€

Balconi 
Panettone s 
čokoládovými 
kousky 500g
(7,98 € / kg)

-31%
3,90€

2,69€
Penam Maza-
nec bezgluté-
nový 200g
(13,45 € / kg)

-27%
3,39€

2,49€

Dobrota 
Štedrák s tva-
rohom, ma-
kom, orecho-
vou náplňou 
200 g
(12,45 € / kg)

-35%
8,49€

5,49€

Dobrota Via-
nočný veniec 
s pistaciovou 
náplňou 500g
(10,98 € / kg)

-27%
4,79€

3,49€
Dobrota Babka 
s jablkovou 
náplňou 300g
(11,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38386-dobrota-dedov-krajec-kvaskovy-chlieb-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41350-balconi-panettone-s-cokoladovymi-kousky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24857-penam-mazanec-bezglutenovy-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43072-dobrota-stedrak-s-tvarohom-makom-orechovou-naplnou-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38353-dobrota-vianocny-veniec-s-pistaciovou-naplnou-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38348-dobrota-babka-s-jablkovou-naplnou-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Cukráreň

-22%
5,49€

4,29€
Két Ischler 
čajové pečivo 
400g
(10,73 € / kg)

-25%
5,99€

4,49€
Két Vianočný 
mix 400g
(11,23 € / kg)

-18%
3,99€

3,29€
Két Višňo-
vo-makové 
papuče 200g
(16,45 € / kg)

-46%
9,06€

4,90€
DOBROTA 
Medový 
krémeš 550g
(8,91 € / kg)

-23%
5,07€

3,90€
DOBROTA 
Punčový rez 
400g
(9,75 € / kg)

-40%
9,90€

5,90€
Maja Sachero-
vá torta 500g
(11,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43106-ket-ischler-cajove-pecivo-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36495-ket-vianocny-mix-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36627-ket-visnovo-makove-papuce-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26591-dobrota-medovy-kremes-550g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26595-dobrota-puncovy-rez-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42846-maja-sacherova-torta-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-32%
21,94€

14,90€
Elesko Jeleň 
stehno bez 
kosti
(14,90 € / kg)

-11%
7,33€

6,49€

Danubius 
Mleté 
bravčové 
mäso OA
(6,49 € / kg)

-16%
8,18€

6,90€
Bravčová 
panenka VB
(6,90 € / kg)

-16%
7,75€

6,49€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(32,45 € / kg)

-25%
17,09€

12,90€
BIO hovädzí 
krk Standard
(12,90 € / kg)

-18%
8,08€

6,66€
Hyza Čerstvé 
kuracie rezne
(6,66 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11521-elesko-jelen-stehno-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37515-danubius-mlete-bravcove-maso-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15396-bio-hovadzi-krk-standard/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3856-hyza-cerstve-kuracie-rezne/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Údeniny

-17%
1,68€

1,39€
MECOM 
Francúzska 
paštéta 300g
(4,63 € / kg)

-43%
3,13€

1,79€
Tauris Zipser 
šunka originál 
150 g
(11,93 € / kg)

-25%
10,49€

7,90€
Mäsko Údené 
bravčové kole-
no zadné
(7,90 € / kg)

-34%
14,90€

9,90€
Tauris Spišké 
údené kare VB
(9,90 € / kg)

-22%
7,59€

5,90€
KAISER 
Hungaria 
400g
(14,75 € / kg)

-36%
3,13€

1,99€
Mecom Berlín-
ske párky 80% 
mäsa 220 g
(9,05 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20238-mecom-francuzska-pasteta-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17110-tauris-zipser-sunka-original-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35131-masko-udene-bravcove-koleno-zadne/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25018-tauris-spiske-udene-kare-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20239-kaiser-hungaria-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27-mecom-berlinske-parky-80-masa-220-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Syry

-32%
1,90€

1,29€
Karička Maxi 
tavený syr 
140 g
(9,21 € / kg)

-27%
3,02€

2,19€
Nika Eidam, 
Gouda 250 g
(8,76 € / kg)

-38%
1,93€

1,19€
Jäger Mozza-
rella 45% mini 
125 g
(9,52 € / kg)

-36%
2,03€

1,29€
Nika Bryndza 
125 g
(10,32 € / kg)

-45%
1,79€

0,99€
Melina 
Plátkový syr 
Eidam 100 g
(9,90 € / kg)

-37%
1,58€

0,99€

Tami Plesnivec 
Syr s Bielou 
Plesňou na 
povrchu 80 g
(12,38 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11475-karicka-maxi-taveny-syr-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13486-nika-eidam-gouda-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5120-jager-mozzarella-45-mini-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13479-nika-bryndza-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30271-melina-platkovy-syr-eidam-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6773-agrofarma-gazdovske-maslo-valcek-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/357-tami-plesnivec-syr-s-bielou-plesnou-na-povrchu-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-34%
5,25€

3,49€
JAV Husacia 
masť 500g
(6,98 € / kg)

-39%
2,28€

1,39€
Muller Ayran 
500ml
(2,78 € / l)

-18%
0,79€

0,65€
Mlieko polo-
tučné 1,5% 
UHT 1 l
(0,65 € / l)

-25%
3,59€

2,69€

Agrofarma 
Gazdovské 
maslo valček 
250 g
(10,76 € / kg)

-28%
1,24€

0,89€

Rajo Smotana 
pochúťková 
kyslá 14 % 
250 g
(3,56 € / kg)

-24%
1,17€

0,89€

Hollandia 
Jogurt bez 
laktózy biely 
400 g
(2,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7659-jav-husacia-mast-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39973-muller-ayran-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6773-agrofarma-gazdovske-maslo-valcek-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/308-rajo-smotana-pochutkova-kysla-14-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16712-hollandia-jogurt-bez-laktozy-biely-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

-20%
7,49€

5,99€
ESCAL Slimáky 
s cesnakovým 
maslom 80 g
(74,90 € / kg)

-20%
12,49€

9,99€
CSABAI Party 
box 700g
(14,27 € / kg)

-20%
9,99€

7,99€
Cesare 
morský šalát 
450g
(17,76 € / kg)

-25%
6,49€

4,90€
Bluver Baby 
chobotničky 
s olivami 110 g
(24,50 € / kg)

-48%
3,43€

1,79€
Berto Pravá 
sušená šunka 
100g,
(17,90 € / kg)

-28%
13,77€

9,90€
Canard Pas-
sion Kačka 
celá Barbery
(9,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12579-escal-slimaky-s-cesnakovym-maslom-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42720-csabai-party-box-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19936-cesare-morsky-salat-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42897-bluver-baby-chobotnicky-s-olivami-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36558-berto-prava-susena-sunka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32069-canard-passion-kacka-cela-barbery/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

-26%
2,69€

1,99€
Vianočná 
paštéta 450g
(4,42 € / kg)

-40%
14,90€

8,90€

MECOM 
Pražská šunka 
špeciál 97% 
v krabičke
(8,90 € / kg)

-24%
7,23€

5,49€
Krásno 
Vianočné trio 
390g
(14,08 € / kg)

-24%
7,21€

5,49€

Krásno 3x Amál-
ka šunka kráj. 
100g + boxík na 
desiatu
(18,30 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€
Kaviár vegeta-
riánsky 50 g
(39,84 € / kg)

-36%
6,05€

3,90€

President 
Camembert 
Aromatique 
250 g
(15,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/42521-vianocna-pasteta-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31835-mecom-prazska-sunka-special-97-v-krabicke/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42522-krasno-vianocne-trio-390g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42524-krasno-3x-amalka-sunka-kraj-100g-boxik-na-desiatu/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42934-kaviar-vegetariansky-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30455-president-camembert-aromatique-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Pečieme s láskou

-21%
3,79€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbe-
hu M/L 10ks
(0,30 € / ks)

-49%
1,35€

0,69€
Palma Palma-
rin na cesto 
250 g
(2,76 € / kg)

-16%
1,53€

1,29€
Rajo Smotana na 
šľahanie 30 % 
UHT 250 ml
(5,16 € / l)

-32%
4,41€

2,99€

LEVMILK 
Tvaroh mäkký 
hrudkovitý 
500g
(5,98 € / kg)

-38%
3,99€

2,49€

Lef Linecké 
cesto Vanilko-
vé chladené 
400 g
(6,23 € / kg)

-42%
2,93€

1,69€

MILMOO 
Kondenzované 
sladené 
mlieko 397 g
(4,26 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5733-palma-palmarin-na-cesto-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/306-rajo-smotana-na-slahanie-30-uht-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21748-levmilk-tvaroh-makky-hrudkovity-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12588-lef-linecke-cesto-vanilkove-chladene-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20342-milmoo-kondenzovane-sladene-mlieko-397-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Pečieme s láskou

-45%
6,34€

3,49€
Riso Slivkový 
lekvár sladený 
1200 g
(2,91 € / kg)

-21%
1,64€

1,29€
Dr.Oetker Zlatý 
klas 200 g
(6,45 € / kg)

-38%
2,08€

1,29€
Racionella 
Orechová 
posýpka 150 g
(8,60 € / kg)

-48%
2,46€

1,29€
IBK Mak 
modrý mletý 
100% 200g
(6,45 € / kg)

-27%
1,77€

1,29€
Figaro 
Čokoláda na 
varenie 90g
(14,33 € / kg)

-46%
2,93€

1,59€

MILMOO 
Kondenzované 
sladené 
mlieko 397 g
(4,01 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13253-riso-slivkovy-lekvar-sladeny-1200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12105-dr-oetker-zlaty-klas-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3008-racionella-orechova-posypka-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15325-ibk-mak-modry-mlety-100-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34721-figaro-cokolada-na-varenie-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20342-milmoo-kondenzovane-sladene-mlieko-397-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Vianočné varenie

-43%
2,08€

1,19€
Bonduelle 
Hrášok 425 ml
(2,80 € / kg)

-34%
1,94€

1,29€
Bonduelle 
Zlatá kukurica 
425 ml
(3,79 € / kg)

-49%
1,56€

0,79€
Mánya Strú-
hanka 400g
(1,98 € / kg)

-45%
7,19€

3,99€
Hellmann‘s 
Majonéza ori-
ginal 855ml
(4,67 € / l)

-42%
2,22€

1,29€
PIKNIK Tatár-
ska omáčka 
220g
(5,86 € / kg)

-33%
3,69€

2,49€

Andaco Kva-
sená kapusta 
bez konzer-
vačných látok 
1200g
(2,08 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2568-bonduelle-hrasok-425-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2566-bonduelle-zlata-kukurica-425-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32178-manya-struhanka-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36883-hellmann-s-majoneza-original-855ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37447-piknik-tatarska-omacka-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11905-andaco-kvasena-kapusta-bez-konzervacnych-latok-1200g-s-priepustnym-ventilom-rucne-balena/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Vianočné varenie

-48%
1,70€

0,89€
Hamé Hrášok 
s mrkvou 330g
(2,70 € / kg)

-50%
1,77€

0,99€
Hamé Zmes do 
zemiakového 
šalátu 330g
(2,70 € / kg)

-34%
1,14€

0,75€
SNICO Kráľov-
ská horčica pl-
notučná 350g
(2,14 € / kg)

-31%
2,45€

1,69€
Janos Huby 
sušené 
dubáky 20g
(84,50 € / kg)

-35%
3,54€

2,49€
Efko Uhorky 
delikates 5-8 
cm 670 g
(3,42 € / kg)

-41%
1,33€

0,79€

GIANA Para-
dajky lúpané 
drvené, Tetra-
Pack 500g
(1,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2606-hame-hrasok-s-mrkvou-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29868-hame-zmes-do-zemiakoveho-salatu-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2511-snico-kralovska-horcica-plnotucna-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31204-janos-huby-susene-dubaky-20g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2580-efko-uhorky-delikates-5-8-cm-670-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28589-giana-paradajky-lupane-drvene-tetrapack-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-53%
1,69€

0,99€
GIANA 
Jahodový 
kompót 425ml
(1,98 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
GIANA 
Mandarínky - 
lúpané 314ml
(3,17 € / kg)

-38%
3,23€

1,99€
Natur Farm 
Broskyne pre-
mium 700g
(2,84 € / kg)

-29%
1,77€

1,25€
HELS Chren ex-
tra silný 200 g
(6,25 € / kg)

-46%
2,41€

1,29€
Lumarkt 
Cvikla kocky 
720 ml
(1,79 € / l)

-28%
2,21€

1,59€
Barilla Penne 
Rigate cesto-
viny 500g
(3,18 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7970-giana-jahodovy-kompot-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12104-giana-mandarinky-lupane-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16384-natur-farm-broskyne-premium-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6831-hels-chren-extra-silny-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20382-lumarkt-cvikla-kocky-720-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6802-barilla-penne-rigate-cestoviny-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2280-milky-way-21-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7479-krajci-cyrilove-lupienky-solene-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-39%
1,45€

0,89€
Tuc Mini 
Slaninové 
krekry 100 g
(8,90 € / kg)

-39%
1,39€

0,85€
Slovakia Z pece 
Tyčinky zemia-
kové 80 g
(10,63 € / kg)

-49%
3,13€

1,59€
Flipz Praclíky 
v mliečnej čo-
koláde 90g
(17,67 € / kg)

-46%
0,78€

0,42€
Milky way 
21,5 g
(19,53 € / kg)

-33%
4,46€

2,99€

Manner Scho-
ko brownie 
napolitánky 
400 g
(7,48 € / kg)

-30%
1,22€

0,85€
Krajči Cyrilové 
lupienky sole-
né 100 g
(8,54 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39896-tuc-mini-slaninove-krekry-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43110-slovakia-z-pece-tycinky-zemiakove-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14302-flipz-pracliky-v-mliecnej-cokolade-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2280-milky-way-21-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40698-manner-schoko-brownie-napolitanky-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7479-krajci-cyrilove-lupienky-solene-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-32%
1,40€

0,95€
HELL Classic 
500 ml
(1,90 € / l)

-31%
2,09€

1,45€
Rio jablko 
100% 1l
(1,45 € / l)

-47%
1,68€

0,89€
Rajec Materi-
na dúška 1,5 l
(0,59 € / l)

-30%
0,84€

0,59€

Magnesia Prí-
rodná minerál-
na voda jemne 
perlivá 1,5 l
(0,39 € / l)

-37%
2,13€

1,29€
Vinea Biela 
1,5 l
(0,86 € / l)

-51%
7,10€

3,49€
YO Ovocný 
sirup z lesných 
plodov 0,7 l
(4,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1538-hell-classic-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1468-rio-jablko-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37116-rajec-materina-duska-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1583-magnesia-prirodna-mineralna-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8091-yo-ovocny-sirup-z-lesnych-plodov-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Pivo

-38%
1,59€

0,99€
Stella Artois 12° 
svetlé pivo alk. 
5 % 500 ml
(1,98 € / l)

-35%
0,91€

0,59€

Staroprameň 
Smíchov 10° 
pivo alk. 4,0 % 
500 ml
(1,18 € / l)

-30%
1,00€

0,70€
Steiger Radler 
tmavý citrón 
0,5 l
(1,40 € / l)

-39%
2,78€

1,69€

Guinness 
Draught Stout 
pivo alk.4 % 
440ml
(3,84 € / l)

-25%
1,71€

1,29€
Kelt Svetlé 
výčapné pivo 
10% 1,5 l
(0,86 € / l)

-45%
1,07€

0,59€

Staroprameň 
Nealko pivo 
alk. 0,5% 
500 ml
(1,18 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/26502-stella-artois-12¬į-svetle-pivo-alk-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10¬į-pivo-alk-4-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1044-steiger-radler-tmavy-citron-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4514-guinness-draught-stout-pivo-alk-4-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1058-kelt-svetle-vycapne-pivo-10-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1042-staropramen-nealko-pivo-alk-0-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-20%
29,81€

23,99€
Malfy Rosa 
Gin 41% 0,7l
(34,27 € / l)

-15%
16,38€

13,99€
Absolut Vodka 
40% 700 ml
(19,99 € / l)

-20%
17,39€

13,99€
Bacardi Carta 
Blanca 37,5% 
0,7l
(19,99 € / l)

-24%
43,17€

32,99€
Dictador 12YO 
Reserva 40% 
0,7l
(47,13 € / l)

-42%
26,04€

14,99€
Baileys Salted 
Caramel 17% 
0,5l
(29,98 € / l)

-17%
15,71€

12,99€

Ballantine‘s 
Finest Scotch 
Whisky 40% 
0,7 l
(18,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/19639-malfy-rosa-gin-41-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/976-absolut-vodka-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7952-bacardi-carta-blanca-37-5-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38431-dictador-12yo-reserva-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36716-varvaglione-primitivo-puglia-12-e-mezzo-bio-organic-12-5-2022-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35276-movino-privat-exclusive-chardonnay-vyber-z-hrozna-2023-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36725-zardetto-frizzante-vivus-secco-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36997-baileys-salted-caramel-17-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1017-ballantine-s-finest-scotch-whisky-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Víno

-49%
6,63€

3,39€

Vinohrady 
Veľké Lov-
ce Caber-
net Sauvig-
non 2023, 
ružové, 
polosuché 
0,75l
(4,52 € / l)

-42%
15,59€

8,99€

Varvaglio-
ne Primiti-
vo Puglia 
12 e mezzo 
BIO Orga-
nic, 12,5% 
2022 0,75 l
(11,99 € / l)

-29%
4,76€

3,39€

Château 
Topoľčianky 
Muškát mo-
ravský slo- 
venské akost-
né odrodové 
víno poloslad-
ké biele 0,75 l
(4,52 € / l)

-43%
15,73€

8,99€

Movi-
no Privat 
Exclusive 
Chardon-
nay, výber 
z hrozna 
2023, 0,75l
(11,99 € / l)

-31%
7,97€

5,49€

Hubert De 
Luxe Akost-
né aroma-
tické šumivé 
víno biele 
sladké doux 
0,75 l
(7,32 € / l)

-40%
8,33€

4,99€

Zardetto 
Frizzante 
Vivus Sec-
co, 10,5%, 
0,75 l
(6,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/35275-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-ruzove-polosuche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36716-varvaglione-primitivo-puglia-12-e-mezzo-bio-organic-12-5-2022-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1255-chateau-topolcianky-muskat-moravsky-slovenske-akostne-odrodove-vino-polosladke-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35276-movino-privat-exclusive-chardonnay-vyber-z-hrozna-2023-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1395-hubert-de-luxe-akostne-aromaticke-sumive-vino-biele-sladke-doux-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36725-zardetto-frizzante-vivus-secco-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Káva

-22%
9,56€

7,49€

L´OR Profondo 
kapsuly pre 
Nespresso 
20 ks
(0,37 € / ks)

-21%
7,60€

5,99€
NESCAFÉ GOLD, 
instantná 
káva, 100 g
(59,90 € / kg)

-22%
11,52€

8,99€

EDUSCHO 
Caffé Crema 
Strong zrnko-
vá káva 500 g
(17,98 € / kg)

-25%
27,90€

20,99€

Lavazza Bar 
Crema Clas-
sica Vending 
zrno 1000g
(20,99 € / kg)

-30%
8,36€

5,89€

Sati Bio Fair 
Trade de-
caffeinated 
250 g
(23,56 € / kg)

-26%
8,07€

5,99€

STARBUCKS 
Toffee Nut Latte 
by NESCAFE® 
DOLCE GUSTO® 
limitovaná edí-
cia 12 ks
(0,50 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/33190-l-or-profondo-kapsuly-pre-nespresso-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3426-nescafe-gold-instantna-kava-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30057-eduscho-caffe-crema-strong-zrnkova-kava-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34813-lavazza-bar-crema-classica-vending-zrno-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39576-sati-bio-fair-trade-decaffeinated-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17655-starbucks-toffee-nut-latte-by-nescafe-dolce-gusto-limitovana-edicia-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Čaje

-44%
10,78€

5,99€

Veselý čaj Vita-
mínová Bomba 
ovocný sypaný 
čaj 80 g
(74,88 € / kg)

-36%
2,01€

1,29€

TEEKANNE 
Green Tea, 
zelený čaj, 20 
vrecúšok, 35 g
(36,86 € / kg)

-41%
3,35€

1,99€
Dilmah čaj 
čierny Ceylon 
Supreme 40g
(49,75 € / kg)

-29%
3,23€

2,29€
Leros bylinko-
vé Vianoce j 
20x 2g
(57,25 € / kg)

-38%
3,23€

1,99€
Leros Radost-
né zaspávanie 
20g
(99,50 € / kg)

-38%
1,44€

0,89€

Popradský 
Jablko a Škori-
ca ovocný čaj 
40 g
(22,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/24410-vesely-caj-vitaminova-bomba-ovocny-sypany-caj-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4310-teekanne-green-tea-zeleny-caj-20-vrecusok-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37555-dilmah-caj-cierny-ceylon-supreme-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30915-leros-bylinkove-vianoce-j-20x-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35430-leros-radostne-zaspavanie-20g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24612-popradsky-jablko-a-skorica-ovocny-caj-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Darčeky pre všetkých

-14%
20,99€

17,99€
Vilmos 37,5% 
700 ml + 
poháre 2 ks
(25,70 € / l)

-18%
27,99€

22,99€

Bošácka 
slivovica 52% 
0,7 l OVICA + 
2 poháre
(32,84 € / l)

-44%
11,28€

6,29€

Leros Bylinný 
adventný 
kalendár 
stromček 4, 
(24 NS) 241g
(160,05 € / kg)

-17%
11,99€

9,99€

Matyšák Via-
nočný Set Irsai 
Oliver + Caber-
net Sauvignon 
2x0,75l
(9,99 € / ks)

-12%
24,99€

21,99€

BAILEYS 17% 
likér 700 ml + 
pohár Hot 
Chocolate 1 ks
(31,41 € / l)

-26%
97,56€

71,99€

KRUPS NESCAFÉ 
Dolce Gusto 
kapsulový kávo-
var Genio S an-
tracitová farba 
+ 96 kapsúl
(27,03 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43104-vilmos-37-5-700-ml-pohare-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43134-bosacka-slivovica-52-0-7-l¬†-ovica-2-pohare/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35434-leros-bylinny-adventny-kalendar-stromcek-4-24-ns-241g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12654-matysak-vianocny-set-irsai-oliver-cabernet-sauvignon-2x0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43105-baileys-17-liker-700-ml-pohar-hot-chocolate-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35691-krups-nescafe-dolce-gusto-kapsulovy-kavovar-genio-s-antracitova-farba-96-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Darčeky pre všetkých

-30%
47,01€

32,99€
La Bella Vita 
balíček 2,58kg
(12,79 € / kg)

-26%
88,11€

64,99€

Casella 
darčeková 
krabica Mosaico 
Di Bonta
(11,21 € / kg)

-30%
48,76€

33,99€
Santa 
Vianočný 
balíček 1kg
(32,68 € / kg)

-29%
47,90€

33,99€
Felicita 
balíček 
3,36kg
(10,12 € / kg)

-26%
112,21€

82,99€

Casella 
darčeková 
krabica Sapori 
e Delize
(11,07 € / kg)

-26%
66,18€

48,99€

Villa Guelfa 
Darčeková 
krabica 
Santa Claus 
Panettone
(16,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/31871-la-bella-vita-balicek-2-58kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42604-casella-darcekova-krabica-mosaico-di-bonta/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42575-santa-vianocny-balicek-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24827-felicita-balicek-3-36kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31448-casella-darcekova-krabica-sapori-e-delize/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42610-villa-guelfa-darcekova-krabica-santa-claus-panettone/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

-38%
4,49€

2,79€
ARNAUD Terina 
zo zajaca s ko-
ňakom 180g
(15,50 € / kg)

-47%
18,82€

9,99€
Maxim‘s de 
Paris Husacia 
Foie Gras 65g
(153,69 € / kg)

-39%
3,25€

1,99€
Emerosa Datle 
sušené bez 
kôstky 500g
(3,98 € / kg)

-36%
13,99€

8,99€
Lindt Dubai 
Style Chocolate 
145g
(62,00 € / kg)

-33%
32,95€

21,99€

Virginia pa-
nettone 
s kandizovaný-
mi gaštanmi 
v ružovom 
boxe 750g
(29,32 € / kg)

-29%
8,49€

5,99€

BIG BOY® Big 
Rafael - Jemný 
mandľovo ko-
kosový krém 
220g
(27,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/42612-arnaud-terina-zo-zajaca-s-konakom-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35445-maxim-s-de-paris-husacia-foie-gras-65g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43061-emerosa-datle-susene-bez-kostky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37792-lindt-dubai-style-chocolate-145g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30229-i-am-prosecco-spumante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36578-virginia-panettone-s-kandizovanymi-gastanmi-v-ruzovom-boxe-750g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42710-big-boy-big-rafael-jemny-mandlovo-kokosovy-krem-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Gurmánske 
špeciality

Gurmánske 
špeciality

-29%
21,20€

14,99€
Moet Impérial 
Brut 12,5% 0,2l
(74,95 € / l)

-29%
60,75€

42,99€
Pommery Brut 
Royal Cham-
pagne 750 ml
(57,32 € / l)

-13%
59,90€

51,99€
Laurent Perrier 
La Cuvée Brut 
12% 0.75l
(69,32 € / l)

-23%
64,54€

49,99€
Piper Heidsieck 
Rosé Sauvage 
0,75l 12% GB
(66,65 € / l)

-40%
13,29€

7,99€
I am Prosec-
co Spumante 
0,75 l
(10,65 € / l)

-39%
16,39€

9,99€

Mionetto Val-
dobbiadene Pro-
secco Superiore 
docg 0,75 l
(8,39 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41254-moet-imperial-brut-12-5-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36163-pommery-brut-royal-champagne-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18492-laurent-perrier-la-cuvee-brut-12-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35232-piper-heidsieck-rose-sauvage-0-75l-12-gb/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30229-i-am-prosecco-spumante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12604-mionetto-valdobbiadene-prosecco-superiore-docg-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Športová výživa

-25%
18,71€

13,99€
Kompava MSM 
(500 mg) 120 
kapsúl
(0,12 € / ks)

-38%
29,03€

17,99€
Amix Tribu ZMA 
90 tabliet
(149,92 € / kg)

-14%
5,47€

4,69€

Biotech 
USA Creati-
ne Zero šu-
mivé table-
ty modré 
hrozno 
18 tbl
(65,14 € / kg)

-30%
20,06€

13,99€
GymBeam 
BCAA 1500 + 
Lysine 300 tab
(0,05 € / ks)

-37%
31,68€

19,99€

Vilgain Clear 
Whey Isolate 
Green apple 
zest 500 g
(39,98 € / kg)

-22%
30,80€

23,99€

Vilgain Grass-
Fed Multi Whey 
Proteín čokolá-
da 900g
(26,66 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40006-kompava-msm-500-mg-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38001-amix-tribu-zma-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35719-biotech-usa-creatine-zero-sumive-tablety-modre-hrozno-18-tbl/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37756-gymbeam-bcaa-1500-lysine-300-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36727-vilgain-clear-whey-isolate-green-apple-zest-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35818-vilgain-grass-fed-multi-whey-protein-cokolada-900g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Pre najmenších

-26%
0,91€

0,69€
Hello Ovocná 
výživa s bros-
kyňami 190 g
(3,63 € / kg)

-25%
0,64€

0,49€

Bupi detské 
mydlo s kamil-
kovým extrak-
tom 100g
(4,90 € / kg)

-16%
1,51€

1,29€
Bupi Vlhčené 
utierky Sensi-
tive 56ks
(0,02 € / ks)

-34%
19,98€

16,99€

Pampers Pre-
mium Care 
Nappies Size 2 - 
4-8kg - 88 Pcs
(0,19 € / ks)

-28%
1,07€

0,79€

BIO Mickey 
& Priatelia  
zázračný nápoj  
200ml
(3,95 € / kg)

-23%
20,38€

15,99€

NUTRILON 5 
Advanced ba-
toľacie mlieko 
1000g
(15,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20007-hello-ovocna-vyziva-s-broskynami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12047-bupi-detske-mydlo-s-kamilkovym-extraktom-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38553-bupi-vlhcene-utierky-sensitive-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39892-pampers-premium-care-nappies-size-2-4-8kg-88-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34180-bio-mickey-priatelia¬†-zazracny-napoj¬†-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35878-nutrilon-5-advanced-batolacie-mlieko-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-26%
1,87€

1,39€

Papier na 
pečenie 
hárkový 33 x 
42 cm / 20 ks
(0,07 € / ks)

-45%
1,67€

1,09€

Alu fólia 8,5µm 
28,5cm x 10m 
jednotlivo ba-
lená [1 ks]
(1,09 € / ks)

-22%
1,52€

1,19€

Potravinová 
fólia (PE) 9µm 
29cm x 20m 
v boxe [1 ks]
(1,19 € / ks)

-25%
2,04€

1,53€

Vrecká do 
mrazničky 
LDPE, 17 x 25 
cm, 1L, 50ks
(0,03 € / ks)

-25%
1,63€

1,22€

Zamrazovacie 
vrecká 
20 x 30cm, 
farebné - 40ks
(0,03 € / ks)

-25%
1,74€

1,31€

Vrecká na 
pečenie 
s klipsami 
35cm x 43cm
(1,31 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43159-papier-na-pecenie-harkovy-33-x-42-cm-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34938-alu-folia-8-5¬Ķm-28-5cm-x-10m-jednotlivo-balena-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43166-potravinova-folia-pe-9¬Ķm-29cm-x-20m-v-boxe-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43178-vrecka-do-mraznicky-ldpe-17-x-25-cm-1l-50ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43183-zamrazovacie-vrecka-20-x30cm-farebne-40ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43182-vrecka-na-pecenie-s-klipsami-35cm-x-43cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-38%
2,49€

1,89€
Stojan na 
servítky, chró-
mový, klasik
(1,89 € / ks)

-22%
7,57€

5,99€

Vianočná 
sada na peče-
nie 4 ks, mix 
motívov
(5,99 € / ks)

-30%
1,70€

1,19€

Cukrársky 
košíček (PAP) 
Bodky bielo/
červený O50 x 
30 mm [40 ks]
(0,03 € / ks)

-26%
2,65€

1,99€

Obrúsky z hod-
vábneho papiera 
PAW L 33x33cm We 
Care Composition 
With Gifts 20 ks
(0,10 € / ks)

-26%
9,32€

6,99€

Organza látko-
vá 28x250 cm 
- červená, motív 
snehové vločky 
/ stromy
(6,99 € / ks)

-15%
6,49€

5,49€

Dekoračné ob-
rúčky na ob-
rúsky - List zlatý, 
sada 4 ks
(5,49 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/41703-stojan-na-servitky-chromovy-klasik/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41890-vianocna-sada-na-pecenie-4-ks-mix-motivov/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43143-cukrarsky-kosicek-pap-bodky-bielo-cerveny-o50-x-30-mm-40-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41807-obrusky-z-hodvabneho-papiera-paw-l-33x33cm-we-care-composition-with-gifts-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41863-organza-latkova-28x250-cm-cervena-motiv-snehove-vlocky-stromy/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43002-dekoracne-obrucky-na-obrusky-list-zlaty-sada-4-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-48%
4,38€

2,59€

Bartek 
Vonná sviečka 
115g Glamour 
Christmas
(22,52 € / kg)

-26%
5,25€

3,94€

Dekoračná 
stuha 
63x2700 mm 
vzor Luskáčik 
(mix 2 vzorov, 
cena / 1 ks)
(3,94 € / ks)

-29%
2,24€

1,59€

Darčeková 
taška vianoč-
ná 12x10x37 
cm Gold Deer 
PREMIUM
(1,59 € / ks)

-35%
9,27€

5,99€

Darčeková 
krabica 
s mašľou 33 
x 25 x 12 cm - 
vianočný jeleň
(5,99 € / ks)

-24%
2,56€

1,99€
Stuha sťaho-
vacia v klbku 
10m, sada 6ks
(0,33 € / ks)

-21%
1,00€

0,79€

Darčeková 
taška vianoč-
ná 18x8,5x24 
cm (mix 4 di-
zajnov 2031)
(0,79 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/41289-bartek-vonna-sviecka-115g-glamour-christmas/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41853-dekoracna-stuha-63x2700-mm-vzor-luskacik-mix-2-vzorov-cena-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42949-darcekova-taska-vianocna-12x10x37-cm-gold-deer-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43145-darcekova-krabica-s-maslou-33-x-25-x-12-cm-vianocny-jelen/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41876-stuha-stahovacia-v-klbku-10m-sada-6ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42957-darcekova-taska-vianocna-18x8-5x24-cm-mix-4-dizajnov-2031/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43163-pohar-krystal-na-sampus-0-1-l-6-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-31%
2,01€

1,39€
Napichovadlo 
Meč 80 mm 
(50 ks v bal.)
(0,03 € / ks)

-63%
5,29€

1,99€
VARTA 
Longlife 
batérie AA/4 ks
(0,50 € / ks)

-40%
11,35€

6,99€
Podnos Alu 
hranatý 37,5 x 
28cm, 5 ks
(1,40 € / ks)

-34%
1,91€

1,29€

Paclan Vrecia 
do koša 
ECONOMIC 
60L-20ks
(0,06 € / ks)

-39%
2,66€

1,99€

Vystreľovacie 
konfety - tuba 
40 cm, biele a 
červené papie-
rové srdiečka
(1,99 € / ks)

-33%
3,70€

2,49€
Pohár kryštál 
na šampus 
0,1 l, 6 ks
(0,42 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43158-napichovadlo-mec-80-mm-50-ks-v-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19850-varta-longlife-baterie-aa-4-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40958-podnos-alu-hranaty-37-5-x-28cm-5-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33115-paclan-vrecia-do-kosa-economic-60l-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41893-vystrelovacie-konfety-tuba-40-cm-biele-a-cervene-papierove-srdiecka/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43163-pohar-krystal-na-sampus-0-1-l-6-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Drogéria

-45%
7,08€

3,99€
Finish Rinse 
800ml Regular
(4,99 € / l)

-41%
10,99€

6,99€
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action Pink
(3,50 € / l)

-43%
4,35€

2,49€

Pronto Wood 
Classic 
aerosól 
250 ml
(9,96 € / l)

-32%
3,09€

2,14€

Ooops! 4You 
kuchynské 
utierky 2vrstv. 
1 ks 200 utr.
(2,14 € / ks)

-32%
2,54€

1,79€

Dettol multi- 
purpose 
cleaner 500 ml 
Lemon
(3,58 € / l)

-36%
3,09€

1,99€

Frosch Aviváž 
sensitive Man-
dľové mlieko 
1L (40 praní)
(0,05 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/38830-finish-rinse-800ml-regular/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42219-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-pink/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/674-pronto-wood-classic-aerosol-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34895-ooops-4you-kuchynske-utierky-2vrstv-1-ks-200-utr/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40121-dettol-multi-purpose-cleaner-500-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36923-frosch-avivaz-sensitive-mandlove-mlieko-1l-40-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Drogéria

-45%
5,22€

2,89€

Domestos 
Power 5 Pine 
tuhý WC blok 
3x55 g
(52,55 € / kg)

-51%
3,58€

1,79€

Harpic toilet 
cleaner 
750+250 ml 
Original
(1,79 € / l)

-47%
3,12€

1,69€

Ajax window 
cleaner pump 
500 ml Triple 
Action
(3,38 € / l)

-40%
22,96€

13,99€

Ariel washing 
powder bag 
68 PD 5,1 kg 
Extra Clean 
Power
(0,21 € / PD)

-29%
26,02€

18,99€

Jar Original 
tablety do 
umývačky 
Lemon 100ks
(0,19 € / ks)

-48%
5,41€

2,89€
Golf Diffuser 
Blackberry 
110 ml
(26,27 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12224-domestos-power-5-pine-tuhy-wc-blok-3x55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42185-harpic-toilet-cleaner-750-250-ml-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42124-ajax-window-cleaner-pump-500-ml-triple-action/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42137-ariel-washing-powder-bag-68-pd-5-1-kg-extra-clean-power/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34006-jar-original-tablety-do-umyvacky-lemon-100ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40782-golf-diffuser-blackberry-110-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Kozmetika

-28%
3,38€

2,49€
Rexona deo 
MEN marine 
150 ml
(16,60 € / l)

-37%
2,92€

1,89€
Denim 
sprchový gél 
Gold 250ml
(7,56 € / l)

-46%
1,61€

0,89€
Hello Kitty 
toothbrush 
kids duopack
(22,25 € / kg)

-47%
5,00€

2,69€

Parodontax 
zubná pasta 
Ultra Clean 
75ml
(35,87 € / l)

-47%
4,59€

2,49€

Nivea body 
lotion 250 ml 
Zen Vibes/
Floral Love
(9,96 € / l)

-44%
4,40€

2,79€

Palmolive 
shower gel 
500 ml Spar-
kling Bloom
(5,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34567-rexona-deo-men-marine-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32632-denim-sprchovy-gel-gold-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42059-hello-kitty-toothbrush-kids-duopack/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33127-parodontax-zubna-pasta-ultra-clean-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40081-nivea-body-lotion-250-ml-zen-vibes-floral-love/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42202-palmolive-shower-gel-500-ml-sparkling-bloom/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Kozmetika

-54%
2,13€

0,99€

Colgate 
toothpaste 
75 ml Herbal 
Original
(13,20 € / l)

-48%
5,04€

2,69€

Syoss Men 
- Shampoo - 
Clean & Cool - 
440ml
(6,11 € / l)

-15%
3,33€

2,89€

Palette far-
ba na vlasy 
2x50ml Inten-
sive Color Cre-
am C1 Modro 
čierny
(26,27 € / l)

-52%
6,15€

2,99€

Elseve condi-
tioner 200 ml 
Extraordinary 
Amla Oil Curl
(14,95 € / l)

-55%
4,29€

1,99€

Gillette Pena 
na holenie 
Series Revita-
lising 200 ml
(9,95 € / l)

-47%
6,45€

3,49€

Listerine 
mouth wash 
500 ml Fresh 
Mint
(6,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39169-colgate-toothpaste-75-ml-herbal-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37857-syoss-men-shampoo-clean-cool-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9241-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-c1-modro-cierny/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37591-elseve-conditioner-200-ml-extraordinary-amla-oil-curl/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38153-gillette-pena-na-holenie-series-revitalising-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37672-listerine-mouth-wash-500-ml-fresh-mint/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Hau

-24%
1,52€

1,18€
Propesko 
Kúsky Pes 
jahňa 415g
(2,84 € / kg)

-46%
18,21€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
Kuracie
(1,00 € / kg)

-36%
1,56€

1,19€

LOUIE Morčacie 
mäso s lososo-
vým kapsička 
(95 % v pevnej 
časti) a žihľa-
vou 150 g
(7,93 € / kg)

-34%
3,40€

2,29€

LOUIE Vianočný 
kapor (95 %) 
s ryžou (5 %) 
Kompletné 
krmivo 400 g
(5,73 € / kg)

-25%
7,85€

5,99€

Propesko Mis-
tr Kapsička 
Pes kura-mor-
ka 12 x 85 g v 
omáčke
(5,87 € / kg)

-24%
1,67€

1,29€

Propesko Sna-
ck pre psov ho-
vädziemäsité 
tyčinky 5x10g
(25,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38322-propesko-kusky-pes-jahna-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33448-vahur-granule-pre-psov-10-kg-kuracie/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42755-louie-morcacie-maso-s-lososovym-kapsicka-95-v-pevnej-casti-a-zihlavou-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43099-louie-vianocny-kapor-95-s-ryzou-5-kompletne-krmivo-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27677-propesko-mistr-kapsicka-pes-kura-morka-12-x-85-g-v-omacke/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20304-propesko-snack-pre-psov-hovadziemasite-tycinky-5x10g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Mňau

-28%
3,09€

2,29€
Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 15 l
(2,90 € / kg)

-33%
4,40€

2,99€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,60 € / kg)

-26%
1,84€

1,39€
FELIX PARTY 
Cat MIX Mixed 
Grill 60 g
(23,17 € / kg)

-38%
7,85€

4,99€

PreVital NM 
Kapsička Mačka 
hovädzia-kura-
losos 12 x 85g 
v omáčke
(4,89 € / kg)

-39%
3,19€

1,99€
Reno Granule 
Mačka hovä-
dzie 1kg
(1,99 € / kg)

-25%
5,20€

3,99€

Vitakraft Vita 
Garden lojové 
gula 5 ks v kŕ-
midle
(8,87 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26126-vitakraft-hoblinova-podstielka-15-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23330-felix-party-cat-mix-mixed-grill-60-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38283-prevital-nm-kapsicka-macka-hovadzia-kura-losos-12-x-85g-v-omacke/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38331-reno-granule-macka-hovadzie-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36090-vitakraft-vita-garden-lojove-gula-5-ks-v-krmidle/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Lekáreň

-21%
8,21€

6,96€
DOLORGIT Med 
ušné kvapky 
10 ml
(696,00 € / l)

-17%
10,79€

9,14€
DE-PRESS 
30 kapsúl
(0,30 € / ks)

-29%
26,89€

19,53€
ARTERIN 
Cholesterol 
30 tabliet
(0,65 € / ks)

-17%
15,21€

12,89€
DR. MÜLLER 
Urosept forte 
60 kapsúl
(0,21 € / ks)

-29%
16,40€

11,99€

DA VINCI Mag-
nesium dead 
sea 100 tabliet 
+ 40 ZADARMO
(0,09 € / ks)

-30%
4,15€

2,99€

PLATAN Vita-
mín C+D Kids 
cmúlacie 
tablety 30ks
(0,10 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40356-dolorgit-med-usne-kvapky-10-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40350-de-press-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40279-arterin-cholesterol-30-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40364-dr-muller-urosept-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40344-da-vinci-magnesium-dead-sea-100-tabliet-40-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30752-platan-vitamin-c-d-kids-cmulacie-tablety-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


Lekáreň

-46%
15,67€

8,69€
Vilgain Pleťový 
krém s probio-
tikami 50 ml
(173,80 € / l)

-27%
18,75€

14,49€

Alteya Organics 
Set BIO oganic-
kých esenciál-
nych olejov - dý-
chanie + obrana 
+ energia 3×5 ml
(966,00 € / l)

-37%
9,92€

7,99€

Alteya Orga-
nics Harman-
čeková voda 
sprej v skle 
120 ml
(66,58 € / l)

-29%
6,60€

4,99€

Alteya Orga-
nics Balzam na 
pery s ružovým 
olejom 5 g
(998,00 € / kg)

-20%
23,19€

18,99€

Biotrade Zmat-
ňujúce tonikum 
pre mastnú 
a problematic-
kú pleť Acnaut 
60ml
(316,50 € / l)

-46%
14,44€

7,99€

Vilgain 2% 
Prírodný reti-
nol-like sérum 
30 ml
(266,33 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37396-vilgain-pletovy-krem-s-probiotikami-50¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41711-alteya-organics-set-bio-oganickych-esencialnych-olejov-dychanie-obrana-energia-3-5-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21078-alteya-organics-harmancekova-voda-sprej-v-skle-120-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41560-alteya-organics-balzam-na-pery-s-ruzovym-olejom-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41738-biotrade-zmatnujuce-tonikum-pre-mastnu-a-problematicku-plet-acnaut-60ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37294-vilgain-2-prirodny-retinol-like-serum-30¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak26&utm_campaign=letak


NOVINKY 
VO VERNOSTNOM KLUBE

Vernostné body zbierate automaticky. Za každých 30 € nákupu vám pripíšeme jeden vernostný bod. 
Zbieranie a využívanie vernostných bodov platí len pre prihlásených/registrovaných užívateľov.

https://www.edelia.sk/vernostny-klub/

